ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1259/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозна
ние

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 168-060-203 51 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 85

ЕГЭ
100
ВИ

100
ВИ 290

1.1.1.2. 157-108-492 67 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 92

ВИ
100
ВИ

85
ВИ 282

1.1.1.3. 134-327-445 41 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 92

ВИ
100
ВИ

85
ВИ 282

1.1.1.4. 168-100-129 34 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 84

ВИ
97
ВИ

95
ВИ 281

1.1.1.5. 169-780-142 13 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 92

ВИ
89
ВИ

95
ВИ 281

1.1.1.6. 166-468-585 19 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 84

ВИ
100
ВИ

90
ВИ 279

1.1.1.7. 164-676-201 86 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 84

ВИ
100
ВИ

90
ВИ 279

1.1.1.8. 155-947-530 05 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 80

ВИ
94
ВИ

100
ВИ 279

1.1.1.9. 147-401-926 54 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 3 - - - 88

ВИ
97
ВИ

90
ВИ 278

1.1.1.10. 170-291-561 53 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 84

ВИ
94
ВИ

95
ВИ 278

1.1.1.11. 158-239-184 90 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - - - - 88

ВИ
89
ВИ

100
ВИ 277

1.1.1.12. 169-062-712 82 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 76

ВИ
100
ВИ

95
ВИ 276

1.1.1.13. 156-725-572 93 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - - - - 84

ВИ
97
ВИ

95
ВИ 276

1.1.1.14. 184-370-516 76 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 80

ВИ
100
ВИ

90
ВИ 275

1.1.1.15. 161-267-173 53 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - - - - 84

ВИ
100
ВИ

90
ВИ 274

1.1.1.16. 147-924-432 89 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 84

ВИ
100
ВИ

85
ВИ 274

1.1.1.17. 169-530-168 87 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 88

ВИ
94
ВИ

85
ВИ 272

1.1.1.18. 163-951-551 86 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - - - - 84

ВИ
97
ВИ

90
ВИ 271

1.1.1.19. 175-615-915 94 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - - - - 80

ВИ
100
ВИ

90
ВИ 270

1.1.1.20. 168-467-967 39 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 84

ВИ
100
ВИ

80
ВИ 269

1.1.1.21. 114-748-583 72 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 - - - 80

ВИ
94
ВИ

90
ВИ 269

1.1.1.22. 173-149-007 54 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - - - - 76

ВИ
97
ВИ

95
ВИ 268